
UNIVERZÁLNÍ  LINEÁRNÍ  LED SYSTÉM  LT

LT LT360 LT60

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



UNIVERZÁLNÍ  LINEÁRNÍ  LED SYSTÉM  LT

UNIVERZÁLNOST A FLEXIBILITA

         60°

        

Univerzální lištový LED systém LT je speciálně novou sérií produktů 
vyvinut pro maloobchodní prostory, galerie. Ve srovnání s tradičními
lineárnímimi track svítidly , LT používá standard Evro Track lištu 3 - obvodů,
což znamená více flexibilní kompatibilitu a snadnější instalaci. Světelní 
moduly mají schopnost splnit nároky na složité požadavky různých prostředí 
s různým rozložením světla. Ať už se jedná o prostředí s dlouhou uličkou, 
obecné osvětlení místo, nebo boční stěna (boční police), může být série svítidel 
snadno přizpůsobit. Kromě toho je LT je kompatibilní s řadou inteligentních
stmívání, např. stmívání 1-10V, dálkové ovládání, stmívání a nastavení CCT, 
snímače pohybu a denního světla senzor. Smart stmívání může poskytnout 
více úspory energie pro maloobchodní prodejnu a jedinečná funkce 
úpravy CCT vytvořit efekty osvětlení s bohatou atmosférou.

LED svítidla série LT je  velmi snadné používat a má různé možnosti.
Univerzální lištový LED systém LT pro maloobchodní prostory, 
sklady s regály, obrazárny.

• Univerzální design adaptéru, kompatibilní s více značkami
Evro track lišta 3 obvodů.

• Snadná instalace, pohodlné umístění a přestavování, flexibilní
přizpůsobení změnám maloobchodního návrhu.

• Speciálně vyvinutý optický design pro jednotné potřeby osvětlení 

• Různá distribuce světla s optickým designem reflektoru . Svítidlo může
flexibilně posouvat, otáčet  a nastavovat pro zvláštní požadavky na osvětlení.

• Inteligentní ovládání: stmívání 1-10V, stmívání dálkového ovládání a CCT
nastavení, snímač pohybu, snímač denního světla.

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



SMART FUNKCE

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



LT

LT27W LT36W LT54W

3510 4680 7020

Rozměr 86x60 / Váha 370mm/0.8kg 370mm/1kg 500mm/1.3kg

Barva svítidla

LTD - Stmívatelné ovládačem

Rozměr 86x60 / Váha

Barva svítidla

Teplotra prostředí  mín. 40°~+50°C

Vyzařovací charakteristika 30° X 60° ； 60° X 90°；Double asymmetric; 100°

Černá , bílá

500mm/1.5 kg

CRI  (Ra) 80 ,  90

Krytí IP IP20

Vlhkost prostředí 15-90%RH

Model

Světelní účinnost (Lm)

Napájení AC220-240V     50/60 HZ

CCT  (K) 3000, 4000, 5000

LTD40W

5600

Vyzařovací charakteristika 30° X 60° ； 60° X 90°；Double asymmetric; 100°

Teplotra prostředí  mín. 40°~+50°C

Černá , bílá

CCT  (K)

CRI  (Ra)

Krytí IP

Vlhkost prostředí 

AC220-240V     50/60 HZ

3000, 4000, 5000

80 ,  90

IP20

15-90%RH

Model

Světelní účinnost (Lm)

Napájení 

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



LT  CCT - nastavení barvy DO a stmívání

Rozměr 86x60 / Váha

Barva svítidla

LT MS- detekce pohybu MS 
LTMS27W LTMS36W LTMS54W

3510 4680 7020

Rozměr 86x60 / Váha 370mm/0.8kg 370mm/1kg 500mm/1.3kg

Barva svítidla

Model

Světelní účinnost (Lm)

Napájení AC220-240V     50/60 HZ

CCT  (K) 3000-5000K

LT CCT 40W

5200LM @5000K

CRI  (Ra) 80 ,  90

Krytí IP IP20

Vlhkost prostředí 15-90%RH

Teplotra prostředí  mín. 40°~+50°C

Vyzařovací charakteristika 30° X 60° ； 60° X 90°；Double asymmetric; 100°

Černá , bílá

500mm/1.5 kg

Model

Světelní účinnost (Lm)

Napájení AC220-240V     50/60 HZ

CCT  (K) 3000, 4000, 5000

CRI  (Ra) 80 ,  90

Krytí IP IP20

Vlhkost prostředí 15-90%RH

Teplotra prostředí  mín. 40°~+50°C

Vyzařovací charakteristika 30° X 60° ； 60° X 90°；Double asymmetric; 100°

Černá , bílá

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



LT 60- nastavení svítidla v rozmezí 60° 
LT60-27W LT60-36W LT60-54W

3510 4680 7020

Rozměr 108x60mm / Váha 370mm/1.1kg 370mm/1.2kg 500mm/1.6kg

Barva svítidla

LT60    LTD60        LTCCT60 LTMS60

Model

Světelní účinnost (Lm)

LTDL60

Varianty LED svítidla LT60

Teplotra prostředí  mín. 40°~+50°C

Vyzařovací charakteristika 30° X 60° ； 60° X 90°；Double asymmetric; 100°

Černá , bílá

Napájení AC220-240V     50/60 HZ

CCT  (K) 3000, 4000, 5000

CRI  (Ra) 80 ,  90

Krytí IP IP20

Vlhkost prostředí 15-90%RH

Stmívatelné Nastavení barvy + stmívání Ze senzorem pohybu Ze senzorem světla

CHARAKTERISTIKA

LT60- Nastavení svítidla pod úhlem  +- 60°
LTD60 - Stmívání 1-10V , nebo dálkovým ovládačem
LTCCT60 - Nastavení barvy světla 3000-6000K, možnost regulace intenzity osvělení  10-100%
LTMS60- pohybový mikrovlnní senzor - pro detekci pohybu
LTDL- Integrovaný senzor světla pro automatické řízení osvětlení 

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



LT350- nastavení svítidla v rozmezí 60°, otáčení 350° 
LT350-27W LT350-36W LT350-54W

3510 4680 7020

Rozměr 108x60mm / Váha 370mm/1.1kg 370mm/1.2kg 500mm/1.6kg

Barva svítidla

LT350    LTD350        LTCCT350 LTMS350

Stmívatelné

Varianty LED svítidla LT60

LTDL350

Teplotra prostředí  mín. 40°~+50°C

Vyzařovací charakteristika 30° X 60° ； 60° X 90°；Double asymmetric; 100°

Černá , bílá

CRI  (Ra) 80 ,  90

Krytí IP IP20

Vlhkost prostředí 15-90%RH

Model

Světelní účinnost (Lm)

Napájení AC220-240V     50/60 HZ

CCT  (K) 3000, 4000, 5000

Nastavení barvy + stmívání Ze senzorem pohybu Ze senzorem světla

CHARAKTERISTIKA

Vynikající variabilita svítidla
LT350- Nastavení svítidla ve vertikálním směru pod úhlem  +- 60°, v horizontálním 350°
LTD350 - Stmívání 1-10V , nebo dálkovým ovládačem
LTCCT350 - Nastavení barvy světla 3000-6000K, možnost regulace intenzity osvělení  10-100%
LTMS350- pohybový mikrovlnní senzor - pro detekci pohybu
LTDL350- Integrovaný senzor světla pro automatické řízení osvětlení 

DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790



DOVIMEX, s.r.o.

Lidečko 142. 75612

CZ +420773561728

SK +421907261790


